平成  25年  ５月 22日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先   取締役執行役員管理本部長  森野  竜馬
  （TEL 03－5783－3603）

監査役の辞任及び役員の異動に関するお知らせ

当社は監査役の塚田滋氏が、平成25年６月25日の当社第18回定時株主総会終結の時をもって辞任する

ことになりました。また、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定いたしました

ので併せてお知らせいたします。

 なお、役員の異動については、平成 25年６月25日開催予定の第18回定時株主総会及びその後に開催さ

れる取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 監査役の辞任（平成25年６月25日予定）

(1) 辞任する監査役

  常勤監査役 塚田 滋（社外監査役）

(2) 辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

(3) 辞任年月日

  平成25年６月25日開催の当社第18回定時株主総会終結の時

２．取締役の異動（平成 25年６月 25日予定）

   (1) 新任取締役候補者

氏 名 フリガナ 新役職名

高橋 理人 タカハシ マサト
社外取締役

（非常勤）

   ※同氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者であります。

   (2) 退任予定取締役

氏 名 フリガナ 現役職名

三木谷 浩史 ミキタニ ヒロシ
社外取締役

（非常勤）

   ※同氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役であります。

３．監査役の異動（平成 25年６月 25日予定）

  (1) 新任監査役候補者

氏 名 フリガナ 新役職名

佐藤 健 サトウ タケシ
社外監査役

（常勤）

花井 健 ハナイ タケシ
社外監査役

（非常勤）

中森 真紀子 ナカモリ マキコ
社外監査役

（非常勤）

   ※各氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者であります。

   (2) 退任予定監査役

氏 名 フリガナ 現役職名

塚田 滋 ツカダ シゲル
社外監査役

（常勤）

長谷川 隆 ハセガワ タカシ
社外監査役

（常勤）

   ※両氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役であります。

以 上

	１． 監査役の辞任（平成25年６月25日予定）